
 
 

UCHWAŁA NR 120/273/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.) zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 641.570,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 641.570,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą : 258.539.117,67 zł 

a) dochody bieżące 202.860.330,34 zł, 

b) dochody majątkowe 55.678.787,33 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą : 260.090.779,11 zł 

a) wydatki bieżące 202.269.434,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 57.821.344,47 zł. 

§ 2. 1.Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 6 do uchwały budżetowej „Plan dotacji celowych na podstawie porozumień" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10135



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Iwona Kurowska 
 

Wicestarosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krystyna Antolak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Karolina Jamnicka-Kondej 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10135



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 120/273/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20 007 908,00 1 000,00 20 008 908,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 804 472,00 1 000,00 19 805 472,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 728 972,00 1 000,00 7 729 972,00 

    7 728 972,00 1 000,00 7 729 972,00 
758   Różne rozliczenia 143 620 623,00 87 091,00 143 707 714,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 892 879,00 87 091,00 979 970,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

661 279,00 87 091,00 748 370,00 

    661 279,00 87 091,00 748 370,00 
801   Oświata i wychowanie 1 180 850,19 476 500,00 1 657 350,19 

 80195  Pozostała działalność 588 749,67 476 500,00 1 065 249,67 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

411 250,00 476 500,00 887 750,00 

   Podróże z klasą 0,00 476 500,00 476 500,00 
852   Pomoc społeczna 3 122 294,32 67 046,40 3 189 340,72 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 587 184,32 67 046,40 1 654 230,72 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 587 184,32 67 046,40 1 654 230,72 

    1 493 505,32 67 046,40 1 560 551,72 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 141 175,55 9 933,00 1 151 108,55 
 85395  Pozostała działalność 19 680,00 9 933,00 29 613,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 480,00 9 933,00 28 413,00 

    18 480,00 9 933,00 28 413,00 
Razem: 257 897 547,27 641 570,40 258 539 117,67 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10135



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 120/273/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 20 162 408,00 1 000,00 20 163 408,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 748 972,00 1 000,00 19 749 972,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

836 589,00 1 000,00 837 589,00 

    836 589,00 1 000,00 837 589,00 
801   Oświata i wychowanie 110 460 223,40 539 323,27 110 999 546,67 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 979 198,03 11 205,57 4 990 403,60 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

101 337,66 11 205,57 112 543,23 

    101 337,66 11 205,57 112 543,23 
 80115  Technika 48 797 536,42 79 237,83 48 876 774,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 465 580,00 59 224,55 524 804,55 
    455 580,00 59 224,55 514 804,55 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

92 999,82 8 237,83 101 237,65 

    92 999,82 8 237,83 101 237,65 
  4430 Różne opłaty i składki 93 000,00 775,45 93 775,45 
    93 000,00 775,45 93 775,45 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 912,64 10 000,00 31 912,64 

    21 912,64 10 000,00 31 912,64 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 484,99 1 000,00 11 484,99 

    10 484,99 1 000,00 11 484,99 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 13 522 268,22 28 509,08 13 550 777,30 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 425 000,01 2 262,28 1 427 262,29 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 607 528,41 1 130,74 608 659,15 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 207 471,60 1 131,54 208 603,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 600,00 -2 000,00 183 600,00 
    185 600,00 -2 000,00 183 600,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

86 479,70 12 163,09 98 642,79 

    86 479,70 12 163,09 98 642,79 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 500,00 1 000,00 8 500,00 
    7 500,00 1 000,00 8 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 499,92 11 000,00 53 499,92 

    42 499,92 11 000,00 53 499,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 485,00 2 000,00 25 485,00 

    23 485,00 2 000,00 25 485,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 424 533,74 500,00 425 033,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10135



    424 533,74 500,00 425 033,74 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 946,20 1 583,71 15 529,91 

    13 946,20 1 583,71 15 529,91 
 80120  Licea ogólnokształcące 32 529 972,54 3 870,79 32 533 843,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 987,77 2 000,00 187 987,77 
    185 987,77 2 000,00 187 987,77 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

87 030,88 -13 279,21 73 751,67 

    87 030,88 -13 279,21 73 751,67 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 300,00 2 000,00 9 300,00 
    7 300,00 2 000,00 9 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 3 000,00 30 000,00 
    27 000,00 3 000,00 30 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 100,00 950,00 10 050,00 

    9 100,00 950,00 10 050,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 371,70 10 000,00 73 371,70 

    63 371,70 10 000,00 73 371,70 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 683 216,00 -3 000,00 15 680 216,00 
    15 683 216,00 -3 000,00 15 680 216,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 837,76 2 200,00 16 037,76 

    13 837,76 2 200,00 16 037,76 
 80195  Pozostała działalność 1 897 112,23 416 500,00 2 313 612,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 416 500,00 466 500,00 
    0,00 416 500,00 416 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 486 339,55 67 046,40 4 553 385,95 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 827 207,55 67 046,40 1 894 253,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 600,00 54 046,40 1 111 646,40 
   Dodatki motywacyjne 93 600,00 54 046,40 147 646,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 535,00 9 000,00 203 535,00 
   Dodatki motywacyjne 13 535,00 9 000,00 22 535,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 544,00 1 300,00 21 844,00 
   Dodatki motywacyjne 1 544,00 1 300,00 2 844,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 700,00 1 200,00 
    500,00 700,00 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 2 000,00 3 000,00 

    1 000,00 2 000,00 3 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 899 703,00 9 933,00 4 909 636,00 
 85395  Pozostała działalność 19 680,00 9 933,00 29 613,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 480,00 9 933,00 28 413,00 
   Karta Polaka 18 480,00 9 933,00 28 413,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 280 212,08 24 267,73 25 304 479,81 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 624 462,32 671,73 2 625 134,05 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 624 462,32 671,73 2 625 134,05 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 004 462,32 671,73 1 005 134,05 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 374 561,99 6 299,96 3 380 861,95 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

41 765,86 6 299,96 48 065,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10135



    41 765,86 6 299,96 48 065,82 
 85410  Internaty i bursy szkolne 5 489 367,95 7 500,00 5 496 867,95 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

39 835,61 3 000,00 42 835,61 

    39 835,61 3 000,00 42 835,61 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 000,00 500,00 2 500,00 
    2 000,00 500,00 2 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 429,96 3 000,00 10 429,96 

    7 429,96 3 000,00 10 429,96 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 452,56 1 000,00 2 452,56 

    1 452,56 1 000,00 2 452,56 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 358 735,58 9 796,04 6 368 531,62 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 358 735,58 9 796,04 6 368 531,62 

   Dotacja MOW Wola Rowska 3 015 735,58 9 796,04 3 025 531,62 
855   Rodzina 7 459 303,00 0,00 7 459 303,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 4 543 094,00 0,00 4 543 094,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
    3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

    19 000,00 -1 000,00 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 200,00 6 000,00 23 200,00 
    17 200,00 6 000,00 23 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 800,00 -3 000,00 140 800,00 
    143 800,00 -3 000,00 140 800,00 

Razem: 259 449 208,71 641 570,40 260 090 779,11 

Starosta 
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10135



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 120/273/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 19 748 972,00 1 000,00 19 749 972,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 748 972,00 1 000,00 19 749 972,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 728 972,00 1 000,00 7 729 972,00 

852   Pomoc społeczna 1 649 157,32 67 046,40 1 716 203,72 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 587 184,32 67 046,40 1 654 230,72 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 587 184,32 67 046,40 1 654 230,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 302 665,00 9 933,00 312 598,00 

 85395  Pozostała działalność 18 480,00 9 933,00 28 413,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 480,00 9 933,00 28 413,00 

Razem: 23 581 044,30 77 979,40 23 659 023,70 

Starosta 
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10135



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 120/273/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 19 748 972,00 1 000,00 19 749 972,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 748 972,00 1 000,00 19 749 972,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

836 589,00 1 000,00 837 589,00 

852   Pomoc społeczna 1 649 157,32 67 046,40 1 716 203,72 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 587 184,32 67 046,40 1 654 230,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 600,00 54 046,40 1 111 646,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 535,00 9 000,00 203 535,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 544,00 1 300,00 21 844,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 700,00 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 2 000,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 302 665,00 9 933,00 312 598,00 

 85395  Pozostała działalność 18 480,00 9 933,00 28 413,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 480,00 9 933,00 28 413,00 

Razem: 23 581 044,30 77 979,40 23 659 023,70 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10135



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 120/273/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
FOGR-Przebudowa drogi Nr 1356W 
Sobolew-Godzisz-Wola Życka-Podebłocie 
(Gmina Sobolew) 

200 000,00 0,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

6 000,00 0,00 6 000,00 

    6 000,00 0,00 6 000,00 
752   Obrona narodowa 61 750,00 0,00 61 750,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 61 750,00 0,00 61 750,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

61 750,00 0,00 61 750,00 

    61 750,00 0,00 61 750,00 
801   Oświata i wychowanie 411 250,00 476 500,00 887 750,00 

 80195  Pozostała działalność 411 250,00 476 500,00 887 750,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

411 250,00 476 500,00 887 750,00 

    411 250,00 0,00 411 250,00 
   Podróże z klasą 0,00 476 500,00 476 500,00 

926   Kultura fizyczna 297 995,00 0,00 297 995,00 
 92695  Pozostała działalność 297 995,00 0,00 297 995,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

226 730,00 0,00 226 730,00 

   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie- 
"Mazowsze dla sportu 2024" 226 730,00 0,00 226 730,00 

  6637 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

71 265,00 0,00 71 265,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

71 265,00 0,00 71 265,00 

Razem: 976 995,00 476 500,00 1 453 495,00 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10135



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 120/273/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 
z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I. Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 257 821,74 2 262,28 9 260 084,02 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 425 000,01 2 262,28 1 427 262,29 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 425 000,01 2 262,28 1 427 262,29 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 607 528,41 1 130,74 608 659,15 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 207 471,60 1 131,54 208 603,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 719 197,90 10 467,77 11 729 665,67 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 624 462,32 671,73 2 625 134,05 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 624 462,32 671,73 2 625 134,05 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 004 462,32 671,73 1 005 134,05 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 358 735,58 9 796,04 6 368 531,62 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 358 735,58 9 796,04 6 368 531,62 

   Dotacja MOW Wola Rowska 3 015 735,58 9 796,04 3 025 531,62 
Razem: 22 677 200,64 12 730,05 22 689 930,69 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10135


	UCHWAŁA NR 120/273/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2024 ROK.
	Załącznik 6 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.6


		2024-10-23T12:34:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




